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REDAGUJE ZESPÓŁ:

W trak cie kon fe ren cji, któ -

rej prze wod ni czy ła Agniesz ka

Koz łow ska-Ra je wicz, Peł no -

moc nik Rzą du do spraw Rów -

ne go Trak to wa nia, roz ma wia -

no na te mat pro jek tu „Rów ne

trak to wa nie stan dar dem do -

bre go rzą dze nia” oraz eko no -

mii spo łecz nej ja ko in stru -

men cie wy rów nu ją cym szan -

se bez ro bot nych ze szcze gól -

nym uwzględ nie niem osób

w wie ku 50+. – Kiel ce są

miej scem na sy co nym chę cią

wspie ra nia i po ma ga nia lu -

dziom. Ce lem pro jek tu jest

nie tyl ko zba da nie ak tu al nych

po staw Po la ków, ale prze de

wszyst kim prze szko le nie pra -

cow ni ków ad mi ni stra cji w za -

kre sie praw czło wie ka i wal ki

z dy skry mi na cją – mó wi ła

Agniesz ka Koz łow ska-Ra je -

wicz. 

- Po win niś my dzia łać tak,

aby two rzyć ko lej ne wzor ce

i ko rzy stać z po ten cja łu, któ ry

jest do stęp ny w za kre sie eko -

no mii spo łecz nej. W tak sze -

ro kim zna cze niu pa trze nie na

to zja wi sko jest za da niem,

któ rym mo że my po dzie lić się

z in ny mi, a po my słów ni gdy

nie za brak nie. Li czy się kre a -

cja oraz sta łe i sy ste ma tycz -

ne dą że nie do osią gnię cia ce -

lów – po wie dzia ła wo je wo da. 

Pod czas spot ka nia ce le,

za ło że nia i dzia ła nia w ra -

mach pro jek tu omó wi ła Mał -

go rza ta Per kow ska z Biu ra

Peł no moc ni ka Rzą du do

spraw Rów ne go Trak to wa nia.

Ko lej nym te ma tem dys ku sji

by ły wy ni ki ba da nia zja wi ska

dy skry mi na cji ze szcze gól nym

uwzględ nie niem sy tu a cji

w wo je wódz twie świę to krzy -

skim, któ re przed sta wił Mi -

chał Cze re piń ski, rów nież

z Biu ra Peł no moc ni ka Rzą du

do spraw Rów ne go Trak to wa -

nia.

CZAS SKOŃCZYĆ Z DYSKRYMINACJĄ

Konferencja regionalna, organizowana w ramach projektu „Równe traktowanie standardem

dobrego rządzenia", odbyła się w kieleckim hotelu Dal. W spotkaniu pod hasłem „Rząd

równych szans - administracja przeciw dyskryminacji" wzięła udział wojewoda Bożentyna

Pałka-Koruba. 

WNIOSKI ZŁOŻONE

Ofi cjal nie za i na u gu ro wa no

Pro jekt KIK/57 pn. „Pod nie sie -

nie ja ko ści usług świad czo nych

w Jed nost kach Or ga ni za cyj nych

Po mo cy Spo łecz nej w ce lu

wzmoc nie nia pod mio to wo ści i

ak tyw no ści ży cio wej po do piecz -

nych". Tym sa mym roz po czę to

w na szym re gio nie Szwaj car sko-

Pol ski Pro gram Współ pra cy. - To

nie zwy kły czas, w któ rym koń -

czy my etap przy go to wań, a za -

czy na my etap re a li za cji pro gra -

mu. Przed sięw zię cie, któ re jest

tak waż ne dla na sze go wo je -

wódz twa, do ty czy po mo cy spo -

łecz nej oraz ochro ny zdro wia. To

wiel kie świę to dla wszyst kich

miesz kań ców re gio nu świę to -

krzy skie go - mó wi ła wo je wo da. 

Po spot ka niu od by ła się

otwar ta kon fe ren cja z udzia łem

be ne fi cjen tów pro gra mu oraz

przed sta wi cie la mi Mi ni ster stwa

Roz wo ju Re gio nal ne go i Mi ni -

ster stwa Pra cy i Po li ty ki Spo -

łecz nej. Pod czas dys ku sji wo je -

wo da ogło si ła na bór do Pro jek -

tu. W trak cie kon fe ren cji am ba -

sa dor Kon fe de ra cji Szwaj car -

skiej mó wił o wspar ciu Szwaj ca -

rii ja ko wy ra zie so li dar no ści wo -

bec no wych kra jów człon kow -

skich Unii Eu ro pej skiej. Kon fe -

ren cja by ła rów nież oka zją do

omó wie nia Szwaj car sko-Pol skie -

go Pro gra mu Współ pra cy ja ko

in stru men tu zmniej sze nia róż nic

spo łecz no-gos po dar czych w roz -

sze rzo nej UE oraz przed sta wie -

nia pla no wa nych kie run ków roz -

wo ju po li ty ki spo łecz nej w ob -

sza rze po mo cy lu dziom star -

szym w po de szłym wie ku, nie -

peł no spraw nym oraz wy cho wan -

kom Pla có wek Opie kuń czo-Wy -

cho waw czych. 

Szwaj car sko-Pol ski Pro gram

Współ pra cy jest for mą bez zwrot -

nej po mo cy za gra nicz nej przy -

zna nej przez Szwaj ca rię Pol sce i

11 in nym pań stwom człon kow -

skim UE. Dla Pol ski prze wi dzia -

no bli sko pół mi liar da fran ków

szwaj car skich. Środ ki mo gą być

prze zna czo ne m.in. na wspie ra -

nie pla có wek opie kuń czo-wy cho -

waw czych i do mów po mo cy spo -

łecz nej.

PROJEKT ROZPOCZĘTY

Szwajcarsko-Polski Program Współpracy był tematem spotkania z udziałem wojewody

Bożentyny Pałki-Koruby oraz Ambasadora Konfederacji Szwajcarskiej Lukasa Beglingera. 

- Doj rza łość to po ko ny wa nie

prze szkód i od po wie dzial ność.

Dla wie lu przy szłych ab sol wen tów

pier wsza od po wie dzial na de cy zja

bę dzie zwią za na z eg za mi nem

ma tu ral nym. A eg za min nie za -

czy na się w ma ju. Roz po czy na

się te raz i ma tu ral ne kasz ta ny

mu szą za cząć już kwit nąć, aby

wios ną moż na by ło zbie rać owo -

ce. Wy so ki wy nik ma tu ry ozna cza

do sta nie się na wy bra ny kie ru nek

stu diów, a po tem moż li wość pra -

cy, któ ra bę dzie przy no si ła sa tys -

fak cję i umoż li wia ła osią gnię cie

suk ce su za wo do we go. Ży czę

Wam traf nych wy bo rów. Za chę -

cam do stu dio wa nia w Kiel cach,

któ re sta ły się waż nym oś rod -

kiem aka de mic kim w kra ju – mó -

wił wi ce wo je wo da. Pod czas im -

pre zy swo ją ofer tę kształ ce nia

pre zen to wa ły ma tu rzy stom z wo -

je wódz twa świę to krzy skie go

uczel nie z ca łe go kra ju, nato -

miast eks per ci Okrę go wej Ko mi -

sji Eg za mi na cyj nej w Ło dzi przed -

sta wi li za sa dy eg za mi nu ma tu ral -

ne go 2013 z przed mio tów obo -

wiąz ko wych i naj czę ściej wy bie ra -

nych przed mio tów do dat ko wych

SALON MATURZYSTÓW

Uczestników „Kieleckiego salonu maturzystów 2012" odwiedził wicewojewoda Grzegorz

Dziubek. To już piąta edycja Kieleckiego Salonu, który jest częścią kampanii organizowanej przez

Fundację Edukacyjną „Perspektywy". 

Łącz na war tość wnio sko -

wa nej do ta cji z bu dże tu pań -

stwa (30%) z gmin i po wia tów

to kwo ta 28.491 tys. zł, co

sta no wi 56,42% przy zna nej

do ta cji dla wo je wódz twa świę -

to krzy skie go (50.500 tys. zł).

Dłu gość dróg, ja ką za mie rza

się ob jąć re mon tem, prze bu -

do wą lub bu do wą, to 93 km,

z te go: dłu gość dróg po wia to -

wych - 52 km, gmin nych - 41

km.  Zło żo ne wnio ski zo sta ną

prze ka za ne do oce ny for mal -

nej i me ry to rycz nej, do ko ny -

wa nej przez ko mi sję wo je -

wódz ką po wo ła ną przez 

wo je wo dę świę to krzy skie go. 

Do 31 paź dzier ni ka 2012 ro -

ku zo sta nie ogło szo na

„Wstęp na li sta ran kin go wa

zło żo nych wnio sków o do fi -

nan so wa nie za dań w ra mach

Na ro do we go pro gra mu prze -

bu do wy dróg lo kal nych - Etap

II Bez pie czeń stwo - Do stęp -

ność – Roz wój”.

54 wnioski wpłynęły w wyniku ogłoszonego przez wojewodę naboru o dofinansowanie zadań

w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II „Bezpieczeństwo -

Dostępność - Rozwój" w edycji na rok 2013. Dokumenty złożyło 36 gmin i 18 powiatów. 

JEDYNY TAKI ZLOT

- Za mie rze niem zlo tu jest

ży we spot ka nie z po sta cią

Ja nu sza Kor cza ka, je go

prze sła niem, dzie łem ży cia

oraz pra cą. Z te go po wo du

nie za pla no wa liś my wy gła -

sza nia re fe ra tów, uczest ni cy

spot ka nia bę dą bra li udział

m.in. w za ję ciach pla stycz -

nych oraz war szta tach mu -

zycz nych, pun ktem kul mi na -

cyj nym bę dzie nato miast

marsz jed no ści – mó wi ła

Bo żen ty na Pał ka-Ko ru ba.

16 wrześ nia 2011 ro ku

Sejm Rze czy pos po li tej Pol -

skiej przy jął uchwa łę w spra -

wie usta no wie nia ro ku

2012 Ro kiem Ja nu sza Kor -

cza ka. Dla uświet nie nia ob -

cho dów oraz przy bli że nia na -

u czy cie lom, dzie ciom i mło -

dzie ży syl wet ki „Sta re go

Do kto ra”, a tak że dla pro -

mo cji Kielc i re gio nu świę to -

krzy skie go, w osta t ni po nie -

dzia łek i wto rek od był się

Ogól no pol ski Zlot Szkół im.

Ja nu sza Kor cza ka. Wzię ły w

nim udział 74 szko ły z 14

wo je wództw - łącz nie 144

uczniów oraz 81 na u czy cie li

z te re nu ca łej Pol ski. Or ga -

ni za to ra mi zlo tu by li: Wo je -

wo da Świę to krzy ski, Mar -

sza łek Wo je wódz twa Świę to -

krzy skie go oraz Świę to krzy -

ski Ku ra tor Oświa ty.

Ogólnopolski Zlot Szkół im. Janusza Korczaka odbył się w Kielcach. 

Uczestników dwudniowego spotkania przywitała w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim

wojewoda.

„RAZEM BEZPIECZNIEJ”

- Po sie dze nie po świę co -

ne by ło na bo ro wi pro jek tów

za dań pu blicz nych w ob sza -

rze bez pie czeń stwa w

związ ku z po dzia łem re zer -

wy ce lo wej bu dże tu pań -

stwa na 2013 rok w ra -

mach re a li za cji pro gra mu

„Ra zem bez piecz niej" - po -

in for mo wał Ma ciej Pań -

puch, peł no moc nik wo je wo -

dy ds. ogra ni cza nia prze -

stęp czo ści i as po łecz nych

za cho wań.

Pro jek ty za dań pu blicz -

nych, któ re efek tow nie we -

sprą za da nia ad mi ni stra cji

rzą do wej, moż na bę dzie

nad sy łać do 15 grud nia do

wo je wo dy. Wo je wódz two

świę to krzy skie jest li de rem

po zy ski wa nia środ ków fi -

nan so wych na dzia ła nia

zwią za ne z za po bie ga niem

prze stęp czo ści, zwłasz cza

prze stęp czo ści po spo li tej,

czy li tej naj bar dziej do tkli -

wej dla prze cięt ne go miesz -

kań ca. - Jest to za słu ga

sko or dy no wa nych prac

służb, in spek cji, sa mo rzą -

dów, któ re zgła sza ją in no -

wa cyj ne pro jek ty w tym ob -

sza rze - do dał Ma ciej Pań -

puch.

Po nad to spot ka nie po -

świę co ne by ło wy ło nie niu

pro jek tów w związ ku z te go -

rocz ną edy cją Eu ro pej skiej

Sie ci Pre wen cji Kry mi nal -

nej.

W posiedzeniu zespołu ds. realizacji rządowego programu „Razem bezpieczniej"

wziął udział wicewojewoda Grzegorz Dziubek. Spotkanie odbyło się w urzędzie

wojewódzkim.


